

Fag og kostnadselement		Enhet	Mengde	Enhetspris	Sum kr	Delfag sum kr
Veg						
Rundkjøringer D=40m		stk	2	5 000 000	10 000 000	
Nye veger syd-nord retning til ny rundkjøring nord, linje 11100		lm	35	20 000	700 000	
Nye veger syd-nord retning til ny rundkjøring syd, linje 11100		lm	25	25 000	625 000	
Påkjøringsrampe mot vest, ny veg, linje 12100		lm	30	20 000	600 000	
Avkjøringsrampe fra øst, ny veg, linje 12200		lm	50	25 000	1 250 000	
Filterfelt for høyresvingende trafikk i avrampe fra E08 øst		lm	160	30 000	4 800 000	
Avkjøringsrampe fra vest, ny veg, linje 13100		lm	50	25 000	1 250 000	
Påkjøringsrampe mot øst, ny veg, linje 13200		lm	125	35 000	4 375 000	
Rekkverk standard langs filterfelt		lm	160	900	144 000	
Grøfter, sideterreng, landskapsarbeider		RS	1	1 000 000	1 000 000	
Skilt og oppmerking		RS	1	250 000	250 000	
Tilpasning til eksisterende vegsystem	Tilpasning til eksist. veg Kirkelina inkl. ramper	RS	1	1 000 000	1 000 000	
Viltgjerde		lm	100	3 000	300 000	
Sum veg						26 294 000
Elektro						
Trekkerør	Komplett leveranse	lm	580	600	348 000	
Belysning		stk	15	20 000	300 000	
Omlegging kabler	Pris pr kryssing / steder	stk	1	30 000	30 000	
Omlegging bomanlegg, vegovervåkingsanlegg		RS	1	50 000	50 000	
Opi-kanal		lm	120	2 000	240 000	
Trekkekummer	En trekkekum pr 250 m veg	stk	10	25 000	250 000	
Div. tilpassninger		RS	1	200 000	200 000	
Sum elektro						1 418 000
Konstruksjoner						
Støttemur langs filterfelt	80m, middelhøyde 1 m	m2	80	2 000	160 000	
Sum konstruksjoner						160 000
Bergsikring						
Sikring av bergskjæringer	Fjellrensk, sikring langs pårampe mot øst	RS	1	300 000	300 000	
Sum bergsikring						300 000
VA						
OV-grøft		m	1 210	500	605 000	
Ledninger OV		m	1 750	500	875 000	
SF-kummer		stk	21	20 000	420 000	
Inspeksjonskummer		stk	5	20 000	100 000	
Sum VA						2 000 000
Delsum					30 172 000	
Anleggsgje.føring/ trafikkav.						
Anleggsgjennomføring	Regnes som % av Delsum	%	0,06		1 810 320	
Trafikkavvikling	Regnes som % av Delsum	%	0,04		1 206 880	
Sum Anleggsgj./trafikkavvikl.						3 017 200
Delsum					33 189 200	
Diverse arbeider		%	0,10		3 318 920	
Uforutsette kostnader		%	0,20		6 637 840	
Sum entreprisekostnader eksklusiv grunnnerv					43 145 960	
Administrasjon, planlegging, byggeledelse		%	0,15		6 471 894	
Sum anleggskostnad ekskl. MVA					49 617 854	
Sum anleggskostnad inkl. MVA		%	0,25		62 022 318	

Miljøfarlige masser, uønskede arter, evt. andre miljøtiltak; ikke grunnlag for estimering av kostnader

Boring/Pressing av rør ikke medtatt

Det er antatt at det ikke er behov for støytiltak

Det er antatt at det ikke er behov for geotekniske tiltak

Det er ikke grunnlag for å anslå kostnader for grunnnerv

Støttemur langs filterfelt kan mulig utgå, avhenger av utforming av veg mot rundkjøring

Omlegging av kabler for andre kabeleiere er ikke inkludert, kostnad tas normalt av kabeleiere.

Eventuell rensing av vegovervann er ikke inkludert